Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 6

Pertemuan Ruangan

01

02

03

:Sumarna

: ROUTING & SWITCHING ESSENTIAL _

14

1 12.4A.09 - 12402

301-i2

301-i2

301-i2

Tanggal

14 Maret 2022

21 Maret 2022

28 Maret 2022

Bahan Kajian

Konsep Routing

Static Routing

Dynamic Routing

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 kosep routing

pertemuan 2 konsep static routing

pertemuan 3 konsep dynamic routing

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:33
Keluar:
17:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:15:00
Keluar:
17:17:17

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:21:50



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

301-i2

301-i2

301-i2

301-i2

Tanggal

4 April 2022

11 April 2022

18 April 2022

25 April 2022

Bahan Kajian

Switch Network

Konfigurasi Switch

Pembuatan Jaringan

Review Materi
Pertemuan 1-6

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 4 switch network

pertemuan 5 konfigurasi switch

pertemuan 6 pembuatan jaringan

routing dan port security

pertemuan 7 review materi

Kehadiran

Keluar:
17:27:51

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:18:02
Keluar:
17:26:18

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:26
Keluar:
17:35:12

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:25
Keluar:
17:26:27

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan

08

09

10

1

301-i2

301-i2 (kp)

301-i2

301-i2

Tanggal

9 Mei 2022

21 Mei 2022

23 Mei 2022

30 Mei 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Virtual LAN

Inter-VLAN Routing

Access Control List

Berita Acara Pengajaran

uTS

pertemuan 9 virtul local area network

vlan

pertemuan 10 intervlan routing

pertemuan 11 access control list

Kehadiran

14:11:28
Keluar:
17:22:31

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:28
Keluar:
17:22:31

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:36
Keluar:
17:20:42

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:36
Keluar:
17:20:42

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30



Pertemuan Ruangan

12

13

14

15

301-i2

301-i2

301-i2

301-i2

Tanggal

6 Juni 2022

13 Juni 2022

20 Juni 2022

27 Juni 2022

Bahan Kajian

DHCP

Skema Jaringan

Teknologi dan

Standarisasi Wireless

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 dynamic host
configuration protocol

pertemuan 13 skema jaringan

pertemuan 14 teknologi dan
standarisasi wireless

Review Materi

Kehadiran

Masuk:
14:11:03
Keluar:
17:27:47

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:02
Keluar:
17:26:01

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:37
Keluar:
17:25:26

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:15
Keluar:
17:16:46

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

16

301-i2

Tanggal

4 Juli 2022

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

UAS

Kehadiran

14:10-17:30
Masuk:
14:14:37
Keluar:
17:25:26

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:37
Keluar:
17:25:26



Presensi Mahasiswa

Nim Nama 12 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12200095 amanah isnaeni N e (I O

12200115  siti zaenab 1|1 (1 (1|1 {11 {1{1t|1(1{1|1]0(1]1]15

12200116 muhammad reza T{10(1T 1|1 (1|1 |1 [1]1 |1 [{1T]|1T]0[1[1]14
irawan

12200158  reki enos Tj1o0(o0(1 o1 1|1 (1t]|1 (1 (1|11 [1]1]13

12200160  laily nuriya T (111 (1t 1|1 {11 (1 (1|11 [1]1]16

12200161 evi kristina situmorang 1 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan_ 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 6 4 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 4 6 6
hadir



Penilaian

NIM

12200095

12200115

12200116

12200158

12200160

12200161

NAMA

amanah isnaeni

siti zaenab

muhammad reza irawan

reki enos

laily nuriya

evi kristina situmorang

Presensi

100

92

85

77

100

100

TUGAS

96

96

95

70

93

92

UTS

62

74

44

60

68

42

UAS

60

50

36

26

64

34

GRADE AKHIR



